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Notification of the Board of Directors of the Industrial Estate Authority of Thailand 
Re: Rules, Procedures, and Conditions for Exemption from Special Fees under the Law 

on Investment Promotion, Import Duty, Valued Added Tax and Excise Tax on 
Machinery, Equipment, Tools and Supplies, and Raw Materials, including Parts thereof 

which Are Essential for Production of Goods or for Commercial Purpose 
(No. 2) 

_____________________________ 

Whereas, it is deemed expedient to amend the Notification of the Board of Directors of 
the Industrial Estate Authority of Thailand Re: Rules, Procedures and Conditions for Exemption 
from Special Fees under the Law on Investment Promotion, Import Duty, Valued Added Tax, and 
Excise Tax on Machinery, Equipment, Tools and Supplies, and Raw Materials, including Parts 
thereof, which are Essential for Production of Goods or for Commercial Purpose. 

By virtue of paragraph one of Section 49 of the Industrial Estate Authority of Thailand Act 
B.E. 2522 (1979), as amended by the Industrial Estate Authority of Thailand Act (No. 4) B.E. 2550 
(2007), which contains certain provisions relating to the restrictions on people’s rights and liberties 
which Section 29, in conjunction with Sections 32, 33, 34, 41, 42 and 43 of the Constitution of the 
Kingdom of Thailand so permit by virtue of provisions of law, together with the Resolution of the 
Board of Directors of the Industrial Estate Authority of Thailand in the Meeting No. 8/2555 (2012) 
held on July 24, 2012, the Board of Directors of the Industrial Estate Authority of Thailand hereby 
issues the Notification, as follows:    

Clause 6, Clause 7 and Clause 8 of Chapter 2 concerning Materials for Use in Production 
of Goods or for Commercial Purpose in the Notification of the Board of Directors of the Industrial 
Estate Authority of Thailand Re: Rules, Procedures, and Conditions for Exemption from Special 
Fees under the Law on Investment Promotion, Import Duty, Valued Added Tax and Excise Tax on 
Machinery, Equipment, Tools and Supplies, and Raw Materials, including Parts thereof, which are 
Essential for Production of Goods or for Commercial Purpose dated June 10, 2008, shall be 
repealed.  

This Notification shall come into effect from the day following the date of its publication 
in the Government Gazette.  

 Notified on the 16th day of August B.E. 2555 (2012). 

Witoon Simachokedee 

 Chairman of the Board of Directors of the Industrial Estate Authority of Thailand 


